Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

01 сентября  2022 г №  67/18- о/д

«Об утверждении Плана реализации антикоррупционных мероприятий»

       В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции» и принятых в соответствии с ними иных законодательных и

локальных актов,

 приказываю:

1. Утвердить План реализации антикоррупционных мероприятий

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы с. Мосты муниципального

района Пестравский Самарской области на 2022/2023учебный год.

 2. Локальный акт вступает в силу с 01.09.2022 г.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты:______________Смирнова Ю.А.

		2022-10-18T15:39:45+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.